
令和 2年 6月 23日 

  

  

 様 

 

鯖江市地域公共交通活性化協議会 

会 長  牧 野  百 男 

 

『令和２年度 第１回 鯖江市地域公共交通活性化協議会』の開催について 

 

初夏の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素、本協議会の運営に格別の御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、例年「鯖江市地域公共交通活性化協議会」では前年度の決算報告ならびに鯖江市地

域公共交通網形成計画に掲げる各種事業（地域公共交通確保維持改善計画）の評価・検証な

どを御協議・御承認いただいているところです。しかしながら、昨今の情勢により会議開催

の可否についてめどが立たないことが見込まれますので、誠に勝手ながら本年度につきまし

ては書面協議とさせていただきたく存じます。 

つきましては、下記協議事項の内容を御確認いただき、御異議なければ別紙の承認書に御

署名の上、7月 1日（水）までに返送をいただきますようお願いいたします 

また、御質問御意見等ございましたら、事務局まで御連絡いただきますようお願い申し上

げます。参考といたしまして、報告資料および参考資料を同封いたします。 

 

記 

 

１協議事項 (1) 令和元年度決算について（資料№1） 

(2) 令和２年度地域公共交通確保維持改善計画について（資料№2） 

(3) 福鉄バス福浦線・鯖浦線について（資料№3） 

 

 

２報告資料 (1) 形成計画事業の進捗状況について（資料№4） 

(2) 福鉄バス・つつじバスの利用状況について（資料№5） 

 

３参考資料 ・鯖江市地域公共交通活性化協議会委員名簿 

      ・鯖江市地域公共交通活性化協議会設置要綱 

      ・鯖江市地域公共交通活性化協議会規約 

 

 

 

 
お問合せ先 

 鯖江市総務部総合交通課 

 担当：小竹  TEL 0778-53-2243（直通） 

   FAX 0778-51-8155 


